. & ;QZÍ. . í? é.

Gitado do São Poulo
CNDJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”

PORTARIA N.° 3435/2023

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Municipio de
Alvinlandia, Comarca de Garga, Estado de Sao Paulo,

no uso de suas atribuigdes legais,

RESOLVE:-

Artigo 1.º:- DEMITIR A PEDIDO, a partir de

. 11/10/2023, o Sr. Luiz Claudio Machado, portador do RG. n.º 16.850.415-

7-SSP/SP; CPF n.° 108.217.658-33 e CTPS n.° 050027 - série 00081,

funcionario publico municipal no cargo de Servigos Gerais no Setor de

Divisao de Servicos Urbanos, admitido em 06/04/2016, conforme

requerimento do interessado em anexo, nos termos da Lei Municipal n.º

1058/05 e Lei Complementar n.° 096/2017 - PDV (Pedido de Demissão

Voluntaria).

Artigo 2.°- Esta Portaria entrara em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposi¢des em contrario.

P.M. “João Manzano”, 11 de Outubro de 2023.

. Abigail Oªª?i Dias

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta

data.

Aparecidg/Donizetti Lopes
Encarregadojdo Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SÉ j

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandia.sp.gov.br

Digitalizado com CamScanner